LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH
Landessportleiter fir Armbrust — Johann Klemisch, Gemeindeplatz 5, 3041 Asperhofen
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Ergebnisse
der
Niederodsterreichischen
Landesmeisterschaft AB10m 2013

Klosterneuburg, 16. 6. 2013

Teilnehmer:

Klassen Teilnehmer
Manner
Frauen
Senioren 1
Senioren 2
U23
Senioren 3 A
Senioren 3

CwwrPNUTWN

N

Gesamt:

Mannschaften

=

Allgemein
Senioren 1

Gesamt: 2



U 23

1. 020 Bruckner Verena SG Baden 1560 97

2. 014 Kleemann Michael  Konigstettner SSV 94
Manner

1. 001 Lampl Thomas SSV Blumau 97

2. 019 Kurka Richard ZG Lassee 76
Frauen

1. 018 Schneckenleitner Lisi Kénigstettner SSV 93

2. 017 Schwarz Bettina SV 1602 Stockerau 87

3. 016 Dier Andrea Konigstettner SSV 87

Senioren 1

1. 004 Gansch Herbert
2. 002 Kroiss Andreas
3. 009 Pochhacker Franz
4. 003 Pichler Johann

5. 015 Rainer Hannes

SPS Mank Texingtal 96
ATV Raika Gloggnitz 92
SG Raika Gostling 94
1288 Klosterneuburg 93
HSV B. Kreuzenstein 88

94
94

99
88

93
89
87

97
95
94
88
78

96
93

98
92

90
86
78

95
95
96
92
88

96
92

98
95

90
84
92

93
95
92
92
83

95
96

99
94

383
373

586
541

366
346
344

381
377
376
365
337



Lo

005 Klemisch Johann
2. 008 Schwartz Bernhard

1. 010 Beck Joachim
012 Macho Ludwig
3. 011 Baumler Peter

N

Lo

013 Gossl Hermann
006 Hausmann Hans
3. 007 Tinz Adolf

N

Senioren 2

AB Stockerau
JGS Waidhofen/Th

Senioren 3 A

SV Perchtoldsdorf
SV Perchtoldsdorf
SV Perchtoldsdorf

Senioren 3

HSV B. Kreuzenstein
1288 Klosterneuburg
1288 Klosterneuburg

Allgemein

1. Konigstettner SSV

Dier Andrea
Schneckenleitner Elisabeth
Kleemann Michael

Senioren 3

1. SV Perchtoldsdorf

Klosterneuburg, 16. 06. 2013

Beck Joachim
Baumler Peter
Macho Ludwig

97
96

95
90
91

97
96
90

344
366
373

286
278
280

91
94

94
94
96

96
94
91

94 92 -
87 91 -

97 - -

91 - -

99 - -
96 - -
95 - -

1083

844

Lspl AB

Klemisch Johann

374
368

286
280
278

292
286
276



